
 
 

Sivas Şehir Kimliği Çalıştayı düzenlendi 

 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Sivas Belediyesinin ortaklaşa düzenlediği 
‘Şehir Kimliği Çalıştayı’ tanıtım toplantısı gerçekleşti.  
24 Ekim 2014 Cuma 10:00 

 Fidan Yazıcıoğlu Kültür Merkezindeki toplantıya Vali Âlim BARUT, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Bakan Danışmanı İbrahim ACAR, Belediye Başkanı Sami AYDIN,  Cumhuriyet 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Faruk KOCACIK, Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Salih AYHAN, İl Kültür Ve Turizm Müdürü Kadir Pürlü,sivil toplum örgütü 
temsilcileri, ilçe ve belediye başkanları ile çok sayıda vatandaş katıldı.  

    Sivas'ın tarihî, turistik değerleri itibarıyla önemli bir şehir olduğunu vurgulayan Vali Âlim 
BARUT konuşmasında: “Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemi eserlerini şehrin 
meydanında olduğunu gördüğümüz anda şehrin tarihini öğrenmiş oluyoruz. Yani meydanın 
kendisi Sivas şehrinin özeti. Dolayısıyla kentin oluşmasında tarihin ve kültürün önemini var. 
Şehir sadece yol, su, bina değil; o şehri simgeleyen sembol olmuş şahsiyetler de önemli. 
Örneğin Şems-i Sivas-i, Abdulvahap Gazi ve Halil Rıfat Paşa gibi şahsiyetlerin şehrin 
kültürüne çok önemli katkıları var.  
     İki şey geçmişi geleceğe taşımamızda büyük engel oluşturuyor: “Birincisi kontrolsüz, 
plansız küçük şehirlerden büyük şehirlere göç.2008 yılında yapılan bir araştırmada son 50 
yılık periyotta nüfusun %80’i yer değiştirmiş. Bu göç planlı, programlı ve hazırlıklı değil. İşte 
bu şehir kimliğinde geçmişin geleceğe taşınmasında büyük bir engel bunların aşılması lazım. 
Bu çalıştayda ve her mekânda tartışılması gereken bir husus. İkincisi de çok kullandığımız, 
vazgeçemediğimiz betonarme yapılardır. Bana göre şehir kimliğinin oluşmasında ve geçmişin 
geleceğe taşınmasında büyük bir engel. Çimento özelliğini 100 yıldan sonra kaybeden bir 
maddedir. Bizim medreselerimiz 800 yıldır ayakta: ama çimentoyla yapılan eserler 100 yıl 
sonra yok olacak. Dolayısıyla bundan sonra ne yapabiliriz; onun çalışmasını yapmamız lazım. 
Ben bu çalıştayın Sivas’ın geleceğinde önemli yer tutacağını, geçmişte yapılan hataları 
tekrarlamamak için ve bu güzel şehri geleceğe taşımak için bir fırsat olduğunu düşünüyorum. 
Bu çalışmaları biz de çok önemsiyoruz ve bu çalışmayı gerçekleştiren ekiplere teşekkür 



ediyoruz” dedi. 
   Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Danışmanı İbrahim ACAR konuşmasında: “İllerin 
kendilerine ait kimlikleri vardır, bu kimlikleri oluşturan etkenler; mezarlıkları, tarihî eserleri, 
kaplıcaları, o yöre için önem arz eden simgeleşmiş yerlerdir. Bu kapsamda Sivas da hem 
binlerce yıllık tarihî, hem kaplıcaları, hem önemli şahsiyetleri ile çok önemli bir kimliğe 
sahiptir. Bizim bu çalıştaylardan amacımız, şehirlerin planları yapılırken simge değerlerini 
koruyup hatta bu değerleri ön plana çıkararak daha planlı programlı bir şehirleşme hareketini 
gerçekleştirmektir. Bu aşamada bizlere bu ilin yöneticileri başta olmak üzere, STK 
temsilcileri, kanaat önderleri, Üniversiteler destek olarak fikir sunmalıdır.” dedi. 
    Belediye Başkanı Sami AYDIN ise: “Siz istediğiniz kadar köprü otoyol yapın, 
Anadolu’dan büyükşehirlere göçü önleyemezseniz, yatırımlarınız Anadolu şehirlerine 
olmazsa buradaki vatandaşları burada tutamazsanız, büyük şehirlerde çarpık kentleşme 
artarken Anadolu şehirleri de atıl duruma gelecek. Bu sebeple Anadolu’da yapılacak her türlü 
çalışmayı önemsiyoruz.” 
   Çevre ve Şehircilik Bakanlığının bürokrat ve uzmanların yanı sıra sivil toplum kuruluşları, 
odalar, sendikalar, kurum müdürleri, kaymakamlar, ilçe ve belde belediye başkanlarının 
katılımıyla yapılacak çalıştayda; Sivas'ın tarihi, coğrafi, kültürel ve ekonomik değerleri ele 
alındı. 
   Protokol konuşmalarının ardından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Danışmanı İbrahim ACAR, 
Prof. Dr. Seyfettin ERDOĞAN ve Doç. Dr. Ayfer GEDİKLİ çalıştayda izlenecek yol 
hakkında katılımcılara bilgi verdi.  

Kaynak: http://www.sivaskizilirmak.com/haber/ekonomi/sivas-sehir-kimligi-calistayi-
duzenlendi/400.html 
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